
Plug-in hybridní pohon druhé generace
Zcela nová Škoda Kodiaq

Kodiaq iV – Technické parametry

Maximální 
systémový výkon 150 kW

Benzinový motor 1,5 TSI/110 kW

Kapacita baterie 
(brutto) 25,7 kWh

Dojezd na elektřinu 
(WLTP) více než 100 km

Nabíjecí výkon*
DC nabíjení až 50 kW

AC nabíjení až 11 kW

Doba nabíjení*

50 kW DC nabíjení, 
z 10 % a 80 % za 25 min

11 kW AC nabíjení, z 0 %
na 100 % za 2 hod 30 min

*   Hodnota nabíjení relevantní pro zákazníka je 40 kW, stanovená  
podle normy DIN 70080.

Nabíječka 
trakční baterie

Benzinový motor 
1,5 TSI/110 kW

6stupňová automatická 
převodovka s integrovaným 
elektromotorem 
o výkonu 85 kW

Výkonová 
elektronika

Nabíjecí konektor 
pro AC a DC nabíjení

45 l palivová 
nádrž

25,7 kWh 
trakční baterie

Zdroj: Škoda Auto


